АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.12.2019г.  №710
п. Навля

	Об установлении срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества,
находящегося в собственности МО «Навлинский район», МО «Навлинское городское поселение при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества

В  соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" в целях установления срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Навлинский район», МО «Навлинское городское поселение» при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества.

[bookmark: 0000000000000000000000000000000000000000] ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить срок рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности МО «Навлинский район», МО «Навлинское городское поселение» при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, равный 5 годам.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Навлинского района Брянской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                          А.А. Прудник